

03.04.2020

IL RUOLO DELLE ISTITUZIONI PROFESSIONALI ALL'EPOCA DELL'EMERGENZA COVID19

L'opportunità di un "*Piano Marshall*" per i Commercialisti, tra difficoltà e necessità

NE DISCUTONO
WALTER ANEDDA

Presidente Cassa Nazionale Previdenza ed Assistenza Dottori Commercialisti

ACHILLE COPPOLA

Segretario del Consiglio Nazionale Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili

RAFFAELE MARCELLO

Consigliere Nazionale Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili

ANTONIO TUCCILLO

Presidente Odcec Napoli nord

INTERVISTA WALTER ANEDDA
GENNARO CIARAMELLA

Delegato CNPADC Napoli nord

INTRODUCE E MODERA
FRANCESCO CORBELLO

Dottore Commercista Odcec Napoli nord

INTERVERRANNO I PRESIDENTI DI ALTRI
ORDINI DEI DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI





GUIDA PER I PARTECIPANTI

Cosa serve per partecipare al webinar

E' possibile seguire il WEBINAR mediante i seguenti dispositivi:

- Computer Windows o Mac
- Smartphone (in alternativa al PC)
- Connessione ad Internet (preferibilmente a banda larga)
- Altoparlanti (incorporati o cuffia)

Partecipazione alla sessione

Il webinar sarà tenuto sulla piattaforma "Zoom Webinar" ed è' possibile partecipare al webinar cliccando sul link https://zoom.us/j/430691739 oppure accedere all'applicazione Zoom e inserire il seguente ID: **430 691 739**.

Il computer o lo smartphone chiederanno di scaricare l'applicazione **ZOOM**, se non già installata sul dispositivo utilizzato. Si può abbandonare la sessione in qualunque momento.

Alla sessione possono partecipare, ponendo domande ai relatori, un massimo di **500** iscritti. In caso di indisponibilità dei posti sulla piattaforma **ZOOM**, è, comunque, possibile seguire il webinar sui Canali **FACEBOOK** o **YOUTUBE** che saranno comunicati. La partecipazione è GRATUITA.

Crediti FPC Dottori Commercialisti

La partecipazione al Webinar consente ai partecipanti di ottenere 1 credito valido ai fini della FPC per ogni ora effettiva di partecipazione, mediante la compilazione dell'autocertificazione che sarà resa disponibile sul sito www.odcecnapolinord.it (Informativa CNDCEC n. 28/2020)





SEGUICI ANCHE SU:



